
Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, 49457888

ZÁKLADNÍ

(v korunách Kč na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 17.02.2023

CZ NACE: 08520

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona  (TEXT)

Účetní jednotka nemá informaci o skutečnostech, které by ji omezovaly nebo jí zabraňovaly nepřetržitě pokračovat v činnosti.

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona  (TEXT)

Účetní jednotka neprovedla změny uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové vymezení ani změny
způsobů oceňování oproti minulému účetnímu období.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona  (TEXT)

Účetní jednotka vede účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č. 410/2009 Sb. a Českými účetními standardy pro
některé vybrané účetní jednotky č. 701-710, a to ve zjednodušeném rozsahu. Účtový rozvrh organizace je vypracován v souladu se směrnou
účtovou osnovou a metodickým sdělením zřizovatele "Návrh účtového rozvrhu pro příspěvkové organizace Jihomoravského kraje". 
Ocenění a odepisování dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
Organizace používá ke své činnosti majetek ve vlastnictví zřizovatele předaný jí k hospodaření a vlastní majetek, který vede v účetnictví odděleně.
Cizí majetek (vypůjčený) je veden na podrozvahových účtech a evidován odděleně v majetkové evidenci. 
Majetek je oceněn pořizovací cenou, reprodukční pořizovací cenou nebo vlastními náklady, příp. 1,- Kč, a to podle způsobu pořízení majetku.
Majetek je odepisován měsíčně rovnoměrným způsobem v souladu s Odpisovým plánem schváleným Radou Města.
Účetní jednotka používá i majetek plně odepsaný (z důvodu způsobu odpisování do 31. 12. 2012).
Ocenění a způsob účtování o zásobách
Nakupované zásoby jsou oceňovány pořizovacími cenami. Pro účtování o pořízení a úbytku zásob se používá způsob A



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, 49457888

ZÁKLADNÍ

Název položky

Majetek  a závazky účetní jednotky

Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Krátkod.podm.pohledávky z transferů a krátkod.podm. závazky z transferů

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

3 204 930,69
178 345,00

3 026 585,69
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 031 597,69
121 363,00

2 910 234,69
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

Krátkod. podm.pohl.z důvodu užívání majetku jinou osobou na zákl.smlouvy o výpůjčce
Dlouhod. podm.pohl.z důvodu užívání majetku jinou osobou na zákl.smlouvy o výpůjčce

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkod. podm.pohl. z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů
Dlouhod. podm. pohl. z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů
Další podmíněné pohledávky
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Vyřazené pohledávky

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.I.
1.
2.
3.

1.
2.

P.II.

4.
5.
6.

7.
8.
9.

1.
2.
3.

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
Podroz.

účet
Číslo

položky

10.

P. IV.

901
902
905

911
912

921
922

924
925
926

931

933
932

934
939
941
942
943
944
945
947
948

P.III.

4.
5.
6.

1.
2.
3.

11.
12.

923

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

(v korunách Kč na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 17.02.2023

Vyřazené závazky 0,00
0,00

0,00
0,00Ostatní majetek

4.
5.

906
909

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 0,00

0,00
0,00
0,00

3.
4.

913
914

Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů
Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 0,00

0,00
0,00
0,00

5.
6.

915
916

CZ NACE: 08520



Název položky

Dlouhodobé podm.pohled.z transferů a dlouhod.podm.závazky z transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Další podmíněné závazky

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových
Dlouhod.podm.záv.vyplýv.z práv.předpisů a další činn.moci zákonod.,výkonné,soudní
Krátkod.podm.záv.vyplýv.z práv.předpisů a další činn.moci zákonod.,výkonné,soudní

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

P.V.

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

1.
2.
3.
4.
5.

P.VII.

7.
8.
9.

6.

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
Podroz.

účet
Číslo

položky

10.

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

951
952
953
954
955
956

971

973
972

974

978
979
981
982
983
984
985
986

4.
5.
6.

1.
2.
3.

11.
12.

0,00 0,00

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

5. 3 204 930,69 3 031 597,69999

Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva1. 0,00 0,00991
Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva2. 0,00 0,00992
Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva3. 0,00 0,00993
Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva4. 0,00 0,00994

Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

Dlouhod.podm.závazky z důvodu užív.cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkod.podm.závazky z důvodu užív.cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Krátkod. podm.závazky z důvodu užív.cizího majetku nebo jeho převz.z jiných důvodů
Dlouhod. podm.závazky z důvodu užív.cizího majetku nebo jeho převz.z jiných důvodů

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

P.VI.
1.
2.
3.
4.
5.
6.

961
962
963
964
965
966
967
968

7.
8.

0,00
0,00

0,00
0,00Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975
976

13.
14.



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, 49457888

ZÁKLADNÍ

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 17.02.2023

CZ NACE: 08520

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

IČ: 49457888, organizace byla zapsána do obchodního rejstříku 15.1.2010 , sp. zn. Pr 1636 vedená u Krajského soudu v Brně, zřizovatelem
organizace je Město Kuřim



Příloha č. 5 - Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, 49457888

ZÁKLADNÍ

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 17.02.2023

CZ NACE: 08520

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona  (TEXT)

K danému datu neexistují takové podmínky či situace, které by změnily pohled na finanční situaci úč. jednotky



Příloha č. 5 - Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, 49457888

ZÁKLADNÍ

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 17.02.2023

CZ NACE: 08520

B. 1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

K podmíněnému nabytí právních účinků vkladu do katastru nemovitostí nedošlo.

B. 2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

Investiční fond je zcela pokryt.

B. 3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

K situaci nedošlo.   0,00



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, 49457888

ZÁKLADNÍ

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 17.02.2023

CZ NACE: 08520

Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období
Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

0,00
0,00

0,00
0,00

C.1.
C.2.

Název položky
BĚŽNÉ MINULÉ

Číslo
položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, 49457888

ZÁKLADNÍ

okamžik sestavení: 17.02.2023

(v korunách Kč na 2 des. místa)

CZ NACE: 08520

D. 1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

Netýká se0,00

D. 2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

0,00

D. 3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

0,00

D. 4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

0,00

D. 5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

0,00

D. 6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

0,00

D. 7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

0,00



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, 49457888

ZÁKLADNÍ

okamžik sestavení: 17.02.2023
(v korunách Kč na 2 des. místa)

CZ NACE: 08520

E. 1. Doplňující informace k položkám rozvahy

ČástkaK položce Doplňující informace

Účetní jednotka nemá významné skutečnosti, které ovlivňují výši aktiv či pasiv, které se nedají 
přímo vyčíst z dat uvedených ve výkazu Rozvaha.

AKTIVA 73 352 233,18

381/0011 - Náklady příštích období - Provar Potravin: 15 628,42.- KčB.II.30. 15 628,42

Učet 388/0040 - Dohadné účty aktivní - Projekt Zahrady - ÚZ 90992 - 129 798,23,- KčB.II.32. 129 798,23

414 - Zůstatek RF - Dary: 39 475,31.- Kč
                              - EU - OP JAK I: 3 097 311,06.- Kč

C.II.4. 3 136 786,37

389/0012 - služby: 9 200.- Kč
389/0210 - plyn: 68 947,87.- Kč
389/0310 - voda: 6 231,00.- Kč

D.III.37. 84 378,87

Učet 378/0130 - Závazky - Exekuce - 12/2022 - 11 885,00.- KčD.III.38. 11 885,00



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, 49457888

ZÁKLADNÍ

okamžik sestavení: 17.02.2023

(v korunách Kč na 2 des. místa)

CZ NACE: 08520

E. 2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce ČástkaDoplňující informace

Účetní jednotka nemá významné skutečnosti ovlivňující výši výnosů či nákladů, které se nedají přímo
vyčíst z dat uvedených ve Výkazu zisku a ztráty.

A.I. 63 807 839,72

Učet 521/0015 - Neschopenky z DČ - 4 543,00.- Kč
Učet 521/0330 - Neschopenky z MÚ - 15 897,00.- Kč 
Učet 521/0331 - Neschopenky ze SR ÚZ 33353 - 610 737,00.- Kč
Účet 521/0333 - PN - izolačka: 76 909,00.- Kč
Účet 521/0334 - PN - OP JAK I: 9 465,00.- Kč

A.I.13. 36 617 312,00

527 - FKSP - celkem: 701 945,32.- Kč
527 - ONIV - celkem: 167 640,25.- Kč

A.I.16. 869 585,57

549/0321: Spoluúčast úraz: 7 000,00.- Kč
549/0331: Ostatní náklady z činnosti: 10 358,75.- Kč
549/0430: Ostatní náklady z činnosti - zaokrouhlení: 1,03.- Kč

A.I.36. 181 640,78

648/0312 - Fond investic na opravy: 1 362 402,00.- Kč
648/0332 - Fond rezerv z OT - Dary: 95 739,69.- Kč

B.I.16. 1 458 141,69

649/0301 - Poškozené učebnice, a pod.: 4 487,00.- Kč
649/0311 - Ostatní výnosy z HČ: 32 334,77.- Kč
649/0315 - Antigenní testy ze ZP: 68 846,25.- Kč

B.I.17. 107 995,02

Učet 672/0315 - Výnosy - SR ÚZ 33353: 48 136 144,00.- Kč
Účet 672/0325 - Výnosy - SR ÚZ 33086: 106 200,00.- Kč
Učet 672/0326 - Výnosy - SR ÚZ 170533088 : 79 000.- Kč
Účet 672/0327 - Výnosy - SR ÚZ 170533087: 505 000,00.- Kč
Učet 672/0328 - Výnosy - SR ÚZ 33089: 194 619,00.- Kč
Učet 672/0329 - Výnosy - SR ÚZ 170533086: 116 350,00.- Kč
Učet 672/0338 - Výnosy - EU ÚZ 33063: 302 020,16.- Kč
Učet 672/0339 - Výnosy - EU OP JAK I: 508 195,94.- Kč
Učet 672/0341 - Výnosy - MÚ: 9 900 000,00.- Kč
Učet 672/0345 - Výnosy - MÚ - ÚD - Markýzy - 13 839,98.- Kč
Učet 672/0345 - Výnosy - MÚ - ÚD - Hřiště - oprava - 141 610,86.- Kč
Učet 672/0345 - Výnosy - MÚ - ÚD - Letní třída - 34 122,00.- Kč

B.IV.2. 60 037 101,94



E. 3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

Částka

Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, 49457888

ZÁKLADNÍ

okamžik sestavení: 17.02.2023
(v korunách Kč na 2 des. místa)

K položce Doplňující informace

CZ NACE: 08520

Nemáme komentářA.I. 1 268 223,00



E. 4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Částka

Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, 49457888

ZÁKLADNÍ

okamžik sestavení: 17.02.2023
(v korunách Kč na 2 des. místa)

K položce Doplňující informace

CZ NACE: 08520

Nemáme komentářA.I. 58 550 562,13



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, 49457888

(v korunách Kč na 2 des. místa)

ZÁKLADNÍ

Fond kulturních a sociálních potřeb

okamžik sestavení: 17.02.2023

CZ NACE: 08520

Položka

Počáteční stav fondu k 1.1.

Půjčky na bytové účely

Tvorba fondu

Peněžní a jiné dary určené do fondu

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

Čerpání fondu

321 248,59
701 945,32

0,00
0,00
0,00

815 946,00
0,00

191 472,00
230 240,00
173 398,00

0,00
30 000,00

170 900,00
0,00

19 936,00

Stravování
Rekreace

Sociální výpomoci a půjčky
Poskytnuté peněžní dary
Úhrada příspěvku na penzijní připojištění
Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
Ostatní užití fondu
Konečný stav fondu

Kultura, tělovýchova a sport

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

A.I.

1.
2.
3.

A.II.

4.
5.
6.
7.
8.
9.

1.
2.
3.

BĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo

A.IV.

A.III.

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

207 247,91

Název

Základní příděl

4.
Ostatní tvorba fondu5.

701 945,32

0,00



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, 49457888

(v korunách Kč na 2 des. místa)

Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

okamžik sestavení: 17.02.2023

CZ NACE: 08520

Položka

Počáteční stav fondu k 1.1.

Peněžní dary - neúčelové

Tvorba fondu

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

Zlepšený výsledek hospodaření

Peněžní dary - účelové

706 125,08
3 982 606,89

770 295,83
0,00

3 097 311,06
115 000,00

0,00
0,00

697 759,85
0,00

0,00
300 000,00

0,00
397 759,85

3 990 972,12

Čerpání fondu
Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření
Úhrada sankcí
Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele
Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

Konečný stav fondu

Ostatní tvorba

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

D.I.
D.II.

4.
5.
6.

1.
2.
3.

BĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo

D.IV.

D.III.

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název

Ostatní  čerpání
4.
5.

1.
2.
3.



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, 49457888

(v korunách Kč na 2 des. místa)

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Investiční fond

okamžik sestavení: 17.02.2023

CZ NACE: 08520

Položka

Počáteční stav fondu k 1.1.

Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

Tvorba fondu

Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů

Peněžní prostředky ve výši odpisů hm. a nehm. douhod.majetku prováděné podle zřizovatelem schv.odpis.plánu

Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

932 897,85
1 187 465,44
1 268 223,00
- 380 757,56

0,00
0,00
0,00
0,00

300 000,00
1 602 813,27
1 602 813,27

517 550,02

Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace
Převody z rezervního fondu
Čerpání fondu
Pořízení a technické zhodnocení hm.a nehm.dlouhod.majetku, s výjimkou drobného hm.a nehm.dlouhod.majetku

Konečný stav fondu

Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

F.I.
F.II.

4.
5.
6.
7.

1.
2.
3.

BĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo

F.IV.

F.III.

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název

1.
0,00Úhrada investičních úvěrů nebo půjček2.
0,00Odvod do rozpočtu zřizovatele3.
0,00Navýšení peněž.prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který PO používá pro svou činnost4.



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, 49457888

(v korunách Kč na 2 des. místa)

ZÁKLADNÍ

Stavby

okamžik sestavení: 17.02.2023

CZ NACE: 08520

Název položky

Stavby

Jiné inženýrské sítě

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Bytové domy a bytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

82 561 186,72
82 561 186,72

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00Ostatní stavby

Budovy pro služby obyvatelstvu

G.

G.4.
G.5.
G.6.

G.1.
G.2.
G.3.

BĚŽNÉČíslo
položky

28 328 300,00
28 328 300,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

54 232 886,72
54 232 886,72

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

52 873 314,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

52 873 314,50

NETTO

ÚČETNÍ OBDOBÍ

KOREKCEBRUTTO
MINULÉ

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, 49457888

(v korunách Kč na 2 des. místa)

ZÁKLADNÍ

Pozemky

okamžik sestavení: 17.02.2023

CZ NACE: 08520

Název položky

Pozemky

Ostatní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Stavební pozemky

Zastavěná plocha

1 298 931,30
1 298 931,30

0,00
0,00
0,00
0,00

Lesní pozemky

H.

H.4.
H.5.

H.1.
H.2.
H.3.

BĚŽNÉČíslo
položky

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 298 931,30
1 298 931,30

0,00
0,00
0,00
0,00

1 298 931,30
0,00
0,00
0,00
0,00

1 298 931,30

NETTO

ÚČETNÍ OBDOBÍ

KOREKCEBRUTTO
MINULÉ

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, 49457888

(v korunách Kč na 2 des. místa)

ZÁKLADNÍ

okamžik sestavení: 17.02.2023

CZ NACE: 08520

Název položky

Náklady z přecenění reálnou hodnotou
Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle §64

0,00
0,00
0,00Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.
I.1.
I.2.

BĚŽNÉ

Číslo
položky

0,00
0,00
0,00

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



Příloha

sestavená k 31.12.2022

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, 49457888

(v korunách Kč na 2 des. místa)

ZÁKLADNÍ

okamžik sestavení: 17.02.2023

CZ NACE: 08520

Název položky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle §64

0,00
0,00
0,00Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.
J.1.
J.2.

BĚŽNÉ

Číslo
položky

0,00
0,00
0,00

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



Příloha č. 5

sestavená k 31.12.2022

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, 49457888

ZÁKLADNÍ

(v korunách Kč na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 17.02.2023

CZ NACE: 08520

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky


	Výkaz Část A1-A3 - §7 odst. 3 až 5 zákona o
	Výkaz Část A4 - Kniha podrozvahových účtů, v
	Výkaz Část A5 - Informace podle §18 odst. 3b
	Výkaz Část A6 - § 19 odst. 6, verze 2018.03
	Výkaz Část B1-B3 - informace podle §66 odst.
	Výkaz Část C - C.I.1. Jmění účetní jednotky,
	Výkaz Část D1-D7 - Komentáře k SMV a lesním
	Výkaz Část E1 - Informace k rozvaze, verze 2
	Výkaz Část E2 - Informace k výkazu zisku a z
	Výkaz Část E3 - Informace k přehledu o peněž
	Výkaz Část E4 - Informace k přehledu o změná
	Výkaz Část FA - FKSP 4AU, verze 2018.03
	Výkaz Část FD - Rezervní fond 4AU, verze 201
	Výkaz Část FF - fond investic 4AU, verze 201
	Výkaz Část G - Stavby 4AU, verze 2018.03
	Výkaz Část H - Pozemky 4AU, verze 2018.03
	Výkaz Část I - Náklady z přecenění reálnou h
	Výkaz Část J - Výnosy z přecenění reálnou ho
	Výkaz Část podpisová, verze 2018.11

		2023-06-06T11:26:09+0200
	Mgr. Bc. Hana Kočevová




